
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2017 m. birželio 8 d. Tarybos sprendimo (ES) 2017/971, kuriuo nustatoma vykdymo įgaliojimų 
neturinčių ES karinių BSGP misijų planavimo ir vykdymo tvarka ir iš dalies keičiami sprendimai 
2010/96/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės misijos siekiant prisidėti prie Somalio saugumo 
pajėgų mokymo, 2013/34/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės misijos siekiant prisidėti prie Malio 
ginkluotųjų pajėgų mokymo (EUTM Mali) ir (BUSP) 2016/610 dėl Europos Sąjungos BSGP karinės 

mokymo misijos Centrinės Afrikos Respublikoje (EUTM RCA), klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 146, 2017 m. birželio 9 d.) 

Pavadinimas turinio puslapyje ir 133 puslapyje: 

yra:  „2017 m. birželio 8 d. Tarybos sprendimo (ES) 2017/971, kuriuo nustatoma …“, 

turi būti:  „2017 m. birželio 8 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2017/971, kuriuo nustatoma …“.  

2017 12 8 L 324/69 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2017 m. birželio 8 d. Tarybos sprendimo (ES) 2017/971, kuriuo nustatoma vykdymo įgaliojimų neturinčių ES karinių BSGP misijų planavimo ir vykdymo tvarka ir iš dalies keičiami sprendimai 2010/96/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės misijos siekiant prisidėti prie Somalio saugumo pajėgų mokymo, 2013/34/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės misijos siekiant prisidėti prie Malio ginkluotųjų pajėgų mokymo (EUTM Mali) ir (BUSP) 2016/610 dėl Europos Sąjungos BSGP karinės mokymo misijos Centrinės Afrikos Respublikoje (EUTM RCA), klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 146, 2017 m. birželio 9 d.) 

